540“), ktorým sa určuje metodika poskytovania dotácií z rozpočtu mesta Trnava, v platnom znení, túto  

zmluvu o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu mesta Trnava v roku 2022 

I.  

Predmet zmluvy 

1. Mesto Trnava v zmysle VZN č. 540 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 1 500,- eur, slovom tisícpäťsto 

eur. 

2. Dotácia poskytnutá podľa odseku 1 tohto článku bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu „Trnavská 

cyklistická liga 2022“. Dotácia poskytnutá podľa odseku 1 tohto článku  nemôže byť použitá na úhradu recepcií, 

peňažných darov, prestupov a hosťovaní športovcov z iných organizácií, mzdy športovcov, nákup nehnuteľného